ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПДЛЬНЫЙ РДЙОН ВОЛГОГРДДСКОЙ ОБЛДСТИ

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детскии сад }(Ъ4 г. Щубовки

4040о2,ВолгограДская область, г.,Щубовка, ул. Ресгlубликанскм, 27

Тел. (84458) 3-15-60

прикАз

(_31_)_августа _20 20_ жп lАfu

Об организации питания
в МКЩОУ д/с Ns4 г. Щубовки
на2020-2021 уt.г.

в целях обеспечения полноценного питания детей в соответствии с

требованиями СанПиН, во исполнение Закона <Об образовании в РФ>>, на

основе Устава ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание в ДОУ, которое должно бытъ полноценным,

разнообразным по составу продуктов и полностью удовлетворять

ф"a"опо.ические потребности растущего организма в основных пищевых

;:ffitr#; детей осуществлятъ в соответ.r""" с ПоложениеМ Об Оi.u""ЗаЦИИ

питаниrI в МКЩОу дlс J\b4 г. ,Щубовки с использованием новой формы

организаци и гlитания, аутсорсинг,
з. Возложить ответственность за организацию питания на Толу<анян с,в,,

,ч' заведующего хозяйством (1 корпус) и Тадевосян л.м., старшего воспитатеJIя

(2 корпус), а в частности за:

3.1. ежедневное пол)чение готовой кулинарной продукции от поставщика с

использованием в работе по организации питания десятидневного меню на

основе Примерного с rIетом физиологическиХ потребнОстей детей В

пищевых веществах и норм питания и согJIасованного с Роспотребнадзором;

3.2. ежедневное информирование родителей о меню на денъ , а именно,

Толуханян С.В. - уточнение ежедневного меню с Поставщиком, Тадевосян

л.Iчi. - информирование воспитателей групп для передачи ежедневного меню

родитеJUIм;
3.З. снrIтие гlробы и заrrиси в журнаJIе бракеража готовой кулинарной

продукции, оценки готовых блюд и разрешени,I их к выдаче;

з.+. ежедневный забор суточной пробы готовой IIродукции и правильное её

хранение;

ииПоI{Еэ8вtохнанвиtоd ,g,J

.ио9ос €Е о{БшsЕIсо 8t€хиdп o-roHHBE rинэнlгошIча чlrоdrноу,6
(,r,

"d
t zo Z- 0zOT, Ен ииссишо_х

цонжвdэхвd9 rчrо9еd rшонвшrr с ииflIсIэsIоос а) э7Y g yиЕвIиII ииПвsинвrdо

sltodJHox €€
'IсоннэЕJсr,эаIо

оIисси}\Iох or^(HxвdaxBdg вн чIихоIIбо€I ,8

с,(пdохz_чшэIв.LиIIсоg..оI.нвЕохо{Ifох.чшаtвIиПсоsiИ.ff
€sээsl€trлi .чrэlвIишrо" иЙ-dвr.э

..1ц.ш. нrсоsэYв1 :c,&rdox I _ ltrэI€IиIIсоЕ

..и[.П охнэhаоJиц 'чшэrвIипсоа
,,g,9*П"он.(атrг; 'шоаrс4r_аох циIпоr,(Еэава

'.g.Э нrнвх.&rоI :эsвIсос s ииссишо)I ионжеdэхвd9 ,fuogBd srихшоtrоdц ,д

,rчЕоs цо8эчIиII €slсэhвх

иIэонсвшо€э9 эинэhэпсэ9о .хвшrr.(fu g вINих(эd оJоsэчIип оrиПеgинв:dо 7,9

iеrэхиr,с шиgеdш и цеlэЕ .( rинвgижrfirсgооиrвс sохIчЕвн эин€sоdииidоф, g, 9
lишчrэy иtпиш вrдэиdп

---и trин€Iип иип€gинвrdо 4иаошсf хихээhинэиJиJ-онdвr,инвэ эинэYоrrrgос ,z,9

|ишsJ.эЕ иПиrr вrцэиdrr эинэhэIIсэ9о ,I,9

: €Е ..J.o цо8ох€mэIп
..Y.If 4оflеш€9,(х',н'r 4оsоунвJIчп',Y,э 4oaoHBxordo;

иIлirшёIвIицсоs илtишYвшиt',э,I Йоаохrшr,(dу',н,Е охц,(1, LI;эI€IиIIсо'

иINвхинтпои{ош с онIсэшsос ',y,g ,(аэГlцвg ;,и,лt ,(аээаrвtrц ',у,цdаэшdхg:
..о{.н .(аохоrlrоу ..ч.э ,fuэdвхьJg ,,y,g dаохdвlд ',IN,a охнэhsоIиl[, 'э,8

{aoHBrtfi ..11.9,(aoHi*u.1 цэIfэIвIицсоs €н чIсоннэgIсIэеIо qlижоIftоg,9
(аосеъ x-z ээIfо9 эн) эrиrrш 4эшdо-r

вн эинэY}кохвн и 4эrэtr rин€Iиц пгЕ tчrrпr(dr s вхэ.&rr.о оЕ lдохиПsеIсоII

итпиш ихsеJ,соЕ оtrинэшgоr.оrиdп €Iнэшоиi с инэшэds аинэЕоrrr9ос ,ý,ý

iIчgоdrrrиIrнсешсошохчIIQIиПиrr4оаоIоJ,ЬвYtчв:у.9
!эхоIt9эIпип ен rчЕfсош и rdв,r,нэsни

о{инэlrвнt€н ош эинвsоtчIfоIIси эончlrиsвdш и ,fur,o9вd9o 'эинэнвdх ,I,ý

:вЕ .Y.и.а.ф7 ' .J,а.(sэdrшэ[ :аоdваоп вн qIсоннэsIсIэЕIо чIижоIfsоЕ[ ,ý

\/
y,^"l-, J ir ---- ,аоrх,(Еоdп иrдехиПsвIэош c,&'ogBd,g,y

iиипвsиlгвэd

ээ ихоdэ 'ииЕх.(Еоdш цонdвнишr(х цо8оJ,оJ r(уsоdиrdошснеdr. и qlсоннвdхос,7,у
|ишвgrсyэdс

иIl{итпо{ош и ,(хgоdихdви{ хи 'цоЕ,(соп 'rшQdвrнэани шrsннох,{х эинэПвноо

.rинвsоY,(dоgо оJохоэhиJоIfонхэI-онsшиYошох,ftо9вd оldнио9эdэшсэ9,1,7

:вЕ ..g.э нrнехfirоI еsохавЕ вн чIсоннэаIсIэаIо чIи)коIfЕоg ,й

4аrэV БинвIип 4эиГrвсине,rdо о хIчнн€€rас

'аохинlО9вd вdrОшэоYэиt оJохсэhИI€INэIсиС rдэинэЕхохоdп вg rшоdrнох,,,Е

(rинваоЕfdо9оо.rонsшиЕоIJохIчrо9вdшенd,(х.вхоIг9эПиrr
IrинrоIсос о.rонdеr.инвс ,"*"f,r{* 'rчsоdоYg шенd,(х 'godrr _

хrчнъоr"{с

эdо9r,о 9о цохrcиIIо с ииtrуr(trоdrr ионdвниш,(х цoEoIoJ ехвdэхеd9 rвнd,fu)

сД Е -"nr"rr-""nnr""n.Ido
orr иипвr.нэПrdхоY 4оlлtиЕох9оэн цэс8 эинэЕэа ,9,g

iих.l,о9еd9о хи'оlинэьвнЕЕн оII кинвЕоЕчшошси

оJончшиs€dп и ихgоdихdвlд 'rинэнвdх хи 'rs'r(сош 'rdвrнэsни 'trинвgоY,(dоgо

оJэ ,
.вхоrr9эПиrr rинrоIсос оrонdвrинвс rrгоdrнох аинэYэs ,ý,€

		2021-03-17T22:16:05+0300
	Романенко Татьяна Владимировна
	я подтверждаю этот документ